Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

Em /

Hrs So
I,) nº

Ass.:

Projeto De. Lei APROVADO

Projeto De Decreto Legislativo

Projeto De Resolução Presidente da Câmara

Requerimento Nº /X Indicação “_“—— _— REJEITADO

Moção

Emenda

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara

Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve indica a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
ENERGISA consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária:

Solicitando a possibilidade de se realizar a extensão da rede de
energia na Rua Miguel Francisco de Moraes, localizada no Bairro Jardim
União, nesta cidade.

Justificativa:

Considerando ser uma pequena extensão, que requer
aproximadamente 03 (três) poste interligando as ruas Jonas Pinheiro e
Couto Magalhães, ressaltamos que neste local residem famílias carentes
que não possuem condições financeiras de custear tal procedimento. Neste
sentido solicitamos uma atenção especial em analisar tal solicitação.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2019.

“y/Js/ .: ,I/ "
/ "JL;/”JX
[

Ver. Prof. D mmgos — PSB

ll
!

. e

«ªºs;
Câmara Municipalde Cáceres — Praça Anibal da Matta — Centro » Fone (GB)-3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 — www.camaracaceresmtgov — E-mail: WM

,,,d»
“º“?